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Tekninen lautakunta § 32

Toimija malli perustuu TILKKU –hankkeessa vuonna 2002 esiin nos tet tui hin
liikenneturvallisuustyön puutteisiin kunnissa. Toimija -mallin ta voit tee na on
kuntien liikenneturvallisuustyön aktivoiminen ja laadittujen suun ni tel mien
toteutuksen tehostaminen. Maakunnallisen tason toi mi joi den (Tiehallinto,
Liikenneturva ja elinkeino-, liikenne- ja ym pä ris tö kes kus) näkökulmasta
organisoitu liikenneturvallisuustyö mahdollistaa par hai ten kuntien työn
tukemisen. Käytännössä toimijamallilla tarkoitetaan si tä, että kuntien käyttöön
tuodaan tukihenkilö (nk. lii ken ne tur val li suus toi mi ja). Lapin kuntakohtaista
liikenneturvallisuustyötä on tuettu toi mi ja mal li työl lä vuodesta 2007 alkaen ja
Ranuan kunta on ollut toiminnassa mu ka na vuodesta 2011 alkaen.

Toiminnan vakiinnuttua työn pääpaino on ollut lii ken ne tur val li suus osaa mi sen
kohentamisessa, KVT-suunnitelmien ajantasalle saattamisessa, nä ky vyyt tä
saaneiden tempausten järjestämisessä sekä kuntalaisten ja yh teis työ ta ho jen
liikenneturvallisuustietouden parantamisessa.

Lapin elinkeino-, liikenne - ja ympäristökeskus on kilpailuttanut toi mi ja työn
konsultin vuodelle 2017 (optiovuodet 2018-2019) ja Ranuan kunta on toiminta- ja
taloussuunnitelmassa linjannut olevansa edelleen mu ka na toimijatyössä ja työn
keskeinen toimija, liikenneturvallisuustyöryhmä, on nimetty. Aiemmista vuosista
poiketen toimijatyö on Lapin osalta jaet tu kahteen alueeseen ja Ranua kuuluu
itäiseen osa-alueeseen. Itäisen osa-alu een toimijatyön konsultiksi on valittu Sito
Oy.

Toimijatyötä rahoittavat sekä Lapin ELY-keskus että toimijatyöhön osal lis tu vat
Lapin kunnat. Kustannukset määräytyvät osapuolten kesken ja nii hin vaikuttaa
sovittu työmäärä. Ranuan kunnan maksuosuudeksi on vah vis tet tu 1550 €/vuosi.
Osallistumispyyntö ja hankkeen esit te ly asia kir jat jaetaan esityslistan mukana.

Päätösehdotus:  Tekninen lautakunta päättää osallistua lii ken ne tur val li suus toi-
mi ja työ hön vuonna 2017. Lisäksi lautakunta siirtää optiovuosien 2018-2019
päätösvallan tekniselle johtajalle.

Päätös:  Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
Tekninen johtaja Veli Saarijärvi
p. 040 672 2303; etunimi.sukunimi@ranua.fi


